TIPOLOGIA DI Codice CATEGORIE DI Codice FINALITA E RISULTATI FABBISOGNO RISORSE GRADO DI
INTERVENTO OPERE ATTESI ESPRESSO IN VALORI | DISPONIBILI (in SODDISFACIMENTO
ASSOLUTI (in euro) euro) DELLA DOMANDA %
Ampliamento 9 Altraedilizia |\ oeq | Realizzazione del servizio 206.145,46 199.145,46 100
pubblica bibliotecario
Recupero 3 protezione A0511 N 230.650,00 230.650,00 100
; monzograniti in Loc.
ambiente M .
Fenuttia
Opere di Riqualificazione ambientale
Recupero 3 protezione A0211 a , . 426.454,46 426.454,46 100
. dell’area San Basilio
ambiente
Annona, .
Recupero 3 commercio e E1040 Qualificazione d_ella Rete 210.526,10 100
- Commerciale
artigianato
Lavori di adeguamento alle
Altro 99 |sport e spettacolo| Aos12 | Morme di sicurezza ed alle 436.000,00 100
norme federali sugli impianti
sportivi
Completamento
Potenziamento delle
Altro gg | Ediliziasocialee | jq5qq |  strutture scolastiche in 54.588,37 54.588,37 100
scolastica termini di dotazioni tecniche
e di spazi per attivita
extrascolastiche
Nuova 1 Turistico A0537 Promozione itinerarl 200.000,00 100
costruzione tematici
Recupero 3 Culto Aos31 | Restauro e recupero della 137.880,30 100
chiesa San. Antonio
Manutenzione straordinaria
Nuova Produzione e e realizzazione di due
) 1 distribuzione di A0306 impianti fotovoltaici nel 270.000,00 100
costruzione - . L
energia elettrica municipio e nella scuola
elementare - media
Lavori di messa in
sicurezza e completamento
Altro 99 Stradali A0101 funzionale delle vie 380.000,00 100
principali dell'abitato di
ollolai
Recupero 3 Stradali Aol01 |  Sistemazione ingressi 385.000,00 100
centro abitato
Messa in sicurezza a rischio
Recupero 3 Stradali A0101 | frana nel centro abitato di 73.747,17 100
Via S.Satta
Realizzazione del borgo
dell'asfodelo di Ollolai -
Recupero 3 Stradali A0101 | Riqualificazione degli spazi 410.000,00 100
pubblici all'interno del
centro storico
Interventi finalizzati al
Recupero 3 Edilizia sociale e A0508 risparmio e all'efficienza 240.000,00 100

scolastica

energetica nelle scuole
elementari e medie




Recupero

Edilizia abitativa

A0510

Acquisizione proposte
concernenti
interventi di recupero,
ovvero di acquisto e
recupero di alloggi di edilizia
residenziale
pubblica compreso,
eventualmente, la
riqualificazione urbana, da
assegnare a canone
sociale e concordato

291.600,00

291.600,00

100

Recupero

Edilizia sociale e
scolastica

A0508

Efficientamento energetico
nelle scuole elementari e
medie - Bando Jessica

291427,25

100

Recupero

Edilizia sociale e
scolastica

A0509

Lavori di messa in
Sicurezza della Scuola
Elementare e Media -
Bando Iscol@

250199

100

Completamento

Stradali

A0101

Riqualificazione urbana del
centro storico nelle vie
Angioy, Eleonora
D'Arborea, Brigata Sassari

200.000,00

100

Recupero

Edilizia sociale e
scolastica

A0508

Lavori di manutenzione
straordinaria ed
adeguamento normativo
dell'ex asilo parrocchiale

100.000,00

100

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro




Sezione A

JRISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del Programma

Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017
Disponibilita Disponibilita Disponibilita
finanziaria (in | finanziaria (in | finanziaria (in
euro) euro) euro)
Entrate aventi destinazione| ; o4 76 97 | 1838.250,00 | 1.002.880,30
vincolata per legge
Entrate acquisite mediante
contrazione di mutuo
Entrate acquisite mediante
apporti di capitali privati
Trasferimento di immobili
ex art. 19, comma 5-ter,
legge 109/1994
Stanziamento di bilancio 22.458,84
Avanzo di amministrazione
Altro
TOTALI 1.953.087,81 | 1.838.250,00 | 1.002.880,30
a dedurre:
Accantonamenti: Fondo
art. 31-bis, legge
109/1994, quote di riserva,
ecc.
TOTALI 1.953.087,81 | 1.838.250,00 | 1.002.880,30




COoDICI NOTE
Codice identificativo . .
r— ELENCO DESCRITTIVO Stima del costo complessivo Indicare eventuali apporti di
(Allegato 3A) DEI LAVORI (in euro) capitale privato (in euro) o
cessione di immobili
Recupero ambientale di una cava
EA2016/1 dismessa di monzograniti in Loc. € 230.650,00
“Fenuttia”
Riqualificazione ambientale dell'area
EA2015/1 San Basilio € 426.454,46
Completamento Potenziamento delle
lastiche i o
EA2015/2 struttgre sgo astic| -e in tgrm|n| d! e 54.588,37
dotazioni tecniche e di spazi per attivita
extrascolastiche
EA2015/4 Realizzazione del servizio bibliotecario | € 206.145,46
EA2015/5 Quallificazione della Rete Commerciale | € 210.526,10
Manifestazione d'interesse per
acquisizione proposte concernenti
EA2016/5 interventi di recupero, ovvero di € 291.600,00
acquisto e recupero di alloggi di edilizia
Losidonzialo
Lavori di manutenzione straordinaria ed
EA2017/4 adeguamento normativo dell'ex asilo | € 100.000,00
parrocchiale
Manutenzione straordinaria e
realizzazione di due impianti fotovoltaici
EA2016/1 nel municipio e nella scuola elementare € 270.000,00
media
EA2014/2 Messa in sicurezza a rischio frana nel € 73.747 17
centro abitato di Via S.Satta B
EA2017/2 “Sistemazione ingressi centro abitato | € 385.000,00
EA2016/3 Promozione itinerari tematici € 200.000,00
Realizzazione del borgo dell'asfodelo di
EA2016/4 Ollolai -Riqualificazione degli spazi € 410.000,00
pubblici all'interno del centro storico
Interventi finalizzati al risparmio e
EA2015/6 all'efficienza energetica nelle scuole | € 240.000,00

elementari e medie




Lavori di messa in sicurezza e

EA2017/1 completamento funzionale delle vie 380.000,00
principali dell'abitato di ollolai
Lavori di adeguamento alle norme di
EA2016/2 sicurezza ed alle norme federali sugli 436.000,00
impianti sportivi
Riqualificazione urbana del centro
EA2015/3 storico nelle vie Angioy, Eleonora 200.000,00
D'Arborea, Brigata Sassari
Lavori di messa in Sicurezza della
EA2015/7 Scuola Elementare e Media - Bando 250.199,00
Iscol@
EA2015/9 Eff|¢|entamgnto engrgetlco nelle sguole 291.427.25
elementari e medie - Bando Jessica
i San.
EA2017/3 Restauro e recupero della chiesa San 137.880,30

Antonio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro




CODICE ISTAT

Codice
identificativo
intervento

Regione

Provincia

Comune

Priorita

ELENCO DESCRITTIVO
LAVORI

Anno 2015

Anno 2016

Anno 2017

20

91

56

EA2016/1

Recupero ambientale di una
cava dismessa di monzograniti
in Loc. “Fenuttia”

230.650,00

20

91

56

EA2015/1

Riqualificazione ambientale
dell’'area San Basilio

426.454,46

20

91

56

EA2015/2

Completamento Potenziamento
delle strutture scolastiche in
termini di dotazioni tecniche e di
spazi per attivita
extrascolastiche

54.588,37

20

91

56

EA2016/1

Manutenzione straordinaria e
realizzazione di due impianti
fotovoltaici nel municipio e nella
scuola elementare - media

270.000,00

20

91

56

EA2015/3

Riqualificazione urbana del
centro storico nelle vie Angioy,
Eleonora D'Arborea, Brigata

i

200.000,00

20

91

56

EA2015/4

Realizzazione del servizio
bibliotecario

206.145,46

20

91

56

EA2017/1

Lavori di messa in sicurezza e
completamento funzionale delle
vie principali dell'abitato di ollolai

380.000,00

20

91

56

EA2017/2

“Sistemazione ingressi centro
abitato
=S

385.000

20

91

56

EA2015/4

Messa in sicurezza a
rischio frana nel centro
abitato di Via S.Satta

73.747,17

20

91

56

EA2015/5

Qualificazione della Rete
Ccommerciale
i

210.526,10

20

91

56

EA2016/2

Lavori di adeguamento alle
norme di sicurezza ed alle
norme federali sugli impianti
Sportivi

436.000,00

20

[ o |

56

EA2016/3

I Promozione itinerari tematici

| 200.000,00 |

20

91

56

EA2017/3

Restauro e recupero della
chiesa San. Antonio
Al

137.880,30

20

91

56

EA2016/4

Realizzazione del borgo
dell'asfodelo di Ollolai -
Riqualificazione degli spazi
pubblici all'interno del centro
storico

410.000,00

20

91

56

EA2015/6

Interventi finalizzati al risparmio
e all'efficienza energetica nelle
scuole elementari e medie

240000




20

91

56

EA2016/5

Acquisizione proposte
concernenti
interventi di recupero, ovvero di
acquisto e recupero di alloggi di
edilizia residenziale
pubblica compreso,
eventualmente, la
riqualificazione urbana, da
assegnare a canone
i

g4

291.600,00

20

91

56

EA2017/4

Lavori di manutenzione
straordinaria ed adeguamento
normativo dell'ex asilo

parrocchiale

20

91

56

EA2015/7

100.000,00

Lavori di messa in
Sicurezza della Scuola
Elementare e Media -
Bando Iscol@

250.199,00

20

91

56

EA2015/9

Efficientamento energetico
nelle scuole elementari e
medie - Bando Jessica

291.427,25

TOTALI

1.953.087,81

1.838.250,00

1.002.880,30

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro




Codice identificativo

Problematiche di ordine

Problematiche di ordine ambientale e paesistico

Riferimenti legislativi

ALTRO

intervento urbanistico-territoriale e attuativi della
pianificazione di
Conforme (A) Azioni Conforme (B) Azioni
da intraprendere
EA2016/1 si si
EA2015/1 Si Si
EA2015/2 si si
EA2015/4 Si Si
EA2015/5 si si
EA2016/5 Si Si
EA2017/4 si si
EA2016/1 Si Si
EA2014/2 si si
EA2017/2 Si Si
EA2016/3 si si
EA2016/4 Si Si
EA2015/6 si si
EA2017/1 Si Si
EA2016/2 si si
EA2015/3 Si Si
EA2015/7 Si Si
EA2015/9 Si Si
EA2017/3 si si

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro




Codice identificativo Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori (in mesi) Note
intervento
Progettazione Appalto ed esecuzione dei Collaudo tecnico
lavori amministrativo
(massimo 6 mesi)
TSl =111
© = = = =
sslsEls3 2| )| 2| s
g = o= s 8 g g © o
55|83 |88 = £ < <
ool o IS) © =] z N
& & & g = 2 E
= ° )
c O 0
S it}
@]
EA2016/1 0 2 1 3 1 1 12 1
EA2015/2 0 0 0 0 1 1 1 1
EA2015/4 0 0 0 0 0 0 6 !
EA2015/5 0 0 0 2 1 1 2 1
EA2016/5 1 2 1 2 1 1 12 1
EA2017/4 L 2 L 2 L L 9 L
EA2016/1 1 2 1 2 1 1 6 1
EA2014/2 0 0 0 0 0 0 2 L
EA2017/2 1 2 1 2 1 1 12 1
EA2016/3 1 2 1 2 1 1 9 1
EA2016/4 1 2 1 2 1 1 14 1
EA2015/6 0 0 0 2 1 1 2 1
EA2017/1 1 2 1 2 1 1 9 1
EA2016/2 1 2 1 2 1 1 9 1
EA2015/3 0 0 0 2 1 1 2 1
EA2015/7 L 2 L 2 L L 8 L
EA2015/9 0 0 0 2 1 1 7 1
EA2017/3 L 2 L 2 L L 9 L

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro




Importo per JSomme a disposizione] Effettivo utilizzo
i R n il I’ zion II'amministrazion !
ng ce ELENCO DESCRITTIVO | RESPO sabile esecuzione | dell’al istrazione dell’'opera
Identificativo DEI LAVORI del delle comprensive degli
intervento Procedimento | lavorazioni (In oneri per i piani di
Euro) sicurezza (In Euro) Trim. Anno
EA2015/1 Riqualificazione ambientale I\ r. ije Soro 285.300,00 141.154,46 2 2015
dell'area San Basilio
Completamento
Potenziamento delle strutture
EA2015/2 scolastiche in termini di Ing. Davide Soro 41.559,70 13.028,67 2° 2015
dotazioni tecniche e di spazi
per attivita extrascolastiche
Riqualificazione urbana del
EA2015/3 |centro storico nelle vie Angioy {5 vige Soro 162.900,00 37.100,00 3° 2015
Eleonora D'Arborea, Brigata
i
EA2015/4 Realizzazione del servizio |\ 1 ide Soro 139.000,00 67.145,46 3 2015
bibliotecario
EA2015/5 Qualificazione dellaRete  § 1" h ide Soro 138.205,12 72.320,08 3 2015
Commerciale
Interventi finalizzati al
EA2015/6 risparmio e alrefficienza § 0 nayide Soro 157.692,56 82.307,44 3 2015
energetica nelle scuole
. )
Lavori di messa in
Eazo1s/7 | SiourezzadellaScuola |\ h e sor | 10158120 58.618,80 4 2015
Elementare e Media -
Bando Iscol@
Messa in sicurezza a
EA2015/8 rischio frana nel centro | Ing. Davide Soro 46.924,59 26.823,58 3° 2015
abitato di Via S.Satta
Efficientamento
EA2015/9 | energeticonellescuole |\ e soro | 8302725 207.500,00 a | 2015
elementari e medie -
Bando Jessica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro




