TIPOLOGIA DI INTERVENTO	Codice	CATEGORIE DI OPERE	Codice	FINALITA E RISULTATI ATTESI	FABBISOGNO ESPRESSO IN VALORI ASSOLUTI (in euro)	RISORSE DISPONIBILI (in euro)	GRADO DI SODDISFACIMENTO DELLA DOMANDA %
Ampliamento	9	Altra edilizia pubblica	A0509	Realizzazione del servizio bibliotecario	206.145,46	199.145,46	100
Recupero	3	Opere di protezione ambiente	A0511	Recupero ambientale di una cava dismessa di monzograniti in Loc. "Fenuttia"	230.650,00	230.650,00	100
Recupero	3	Opere di protezione ambiente	A0211	Riqualificazione ambientale dell'area San Basilio	426.454,46	426.454,46	100
Recupero	3	Annona, commercio e artigianato	E1040	Qualificazione della Rete Commerciale	210.526,10		100
Altro	99	Sport e spettacolo	A0512	Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza ed alle norme federali sugli impianti sportivi	436.000,00		100
Altro	99	Edilizia sociale e scolastica	A0508	Completamento Potenziamento delle strutture scolastiche in termini di dotazioni tecniche e di spazi per attività extrascolastiche	54.588,37	54.588,37	100
Nuova costruzione	1	Turistico	A0537	Promozione itinerari tematici	200.000,00		100
Recupero	3	Culto	A0531	Restauro e recupero della chiesa San. Antonio	137.880,30		100
Nuova costruzione	1	Produzione e distribuzione di energia elettrica	A0306	Manutenzione straordinaria e realizzazione di due impianti fotovoltaici nel municipio e nella scuola elementare - media	270.000,00		100
Altro	99	Stradali	A0101	Lavori di messa in sicurezza e completamento funzionale delle vie principali dell'abitato di ollolai	380.000,00		100
Recupero	3	Stradali	A0101	Sistemazione ingressi centro abitato	385.000,00		100
Recupero	3	Stradali	A0101	Messa in sicurezza a rischio frana nel centro abitato di Via S.Satta	73.747,17		100
Recupero	3	Stradali	A0101	Realizzazione del borgo dell'asfodelo di Ollolai - Riqualificazione degli spazi pubblici all'interno del centro storico	410.000,00		100
Recupero	3	Edilizia sociale e scolastica	A0508	Interventi finalizzati al risparmio e all'efficienza energetica nelle scuole elementari e medie	240.000,00		100

Recupero	3	Edilizia abitativa	A0510	Acquisizione proposte concernenti interventi di recupero, ovvero di acquisto e recupero di alloggi di edilizia residenziale pubblica compreso, eventualmente, la riqualificazione urbana, da assegnare a canone sociale e concordato	291.600,00	291.600,00	100
Recupero	3	Edilizia sociale e scolastica	A0508	Efficientamento energetico nelle scuole elementari e medie - Bando Jessica	291427,25		100
Recupero	3	Edilizia sociale e scolastica	A0509	Lavori di messa in Sicurezza della Scuola Elementare e Media - Bando Iscol@	250199		100
Completamento	8	Stradali	A0101	Riqualificazione urbana del centro storico nelle vie Angioy, Eleonora D'Arborea, Brigata Sassari	200.000,00		100
Recupero	3	Edilizia sociale e scolastica	A0508	Lavori di manutenzione straordinaria ed adeguamento normativo dell'ex asilo parrocchiale	100.000,00		100
				IL RESPONSABILE DEL SE	RVIZIO		
				Ing. Davide Soro			

	Sezione A										
	RISORSE DISPONIBILI	Arco tempo	rale di validità del	Programma							
		Anno 2015	Anno 2016	Anno 2017							
		Disponibilità finanziaria (in euro)	Disponibilità finanziaria (in euro)	Disponibilità finanziaria (in euro)							
1	Entrate aventi destinazione vincolata per legge	1.930.628,97	1.838.250,00	1.002.880,30							
2	Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo										
3	Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati										
4	Trasferimento di immobili ex art. 19, comma 5-ter, legge 109/1994										
5	Stanziamento di bilancio	22.458,84									
6	Avanzo di amministrazione										
7	Altro										
	TOTALI	1.953.087,81	1.838.250,00	1.002.880,30							
8	a dedurre: Accantonamenti: Fondo art. 31-bis, legge 109/1994, quote di riserva, ecc.										
	TOTALI	1.953.087,81	1.838.250,00	1.002.880,30							

CODICI		NOTE					
Codice identificativo intervento	ELENCO DESCRITTIVO	Stima del costo complessivo	Indicare eventuali apporti di				
(Allegato 3A)	DEI LAVORI	(in euro)	capitale privato (in euro) o cessione di immobili				
			cessione di illilliobili				
EA2016/1	Recupero ambientale di una cava dismessa di monzograniti in Loc. "Fenuttia"	€ 230.650,00					
EA2015/1	Riqualificazione ambientale dell'area San Basilio	€ 426.454,46					
EA2015/2	Completamento Potenziamento delle strutture scolastiche in termini di dotazioni tecniche e di spazi per attività extrascolastiche	€ 54.588,37					
EA2015/4	Realizzazione del servizio bibliotecario	€ 206.145,46					
EA2015/5	Qualificazione della Rete Commerciale	€ 210.526,10					
EA2016/5	Manifestazione d'interesse per acquisizione proposte concernenti interventi di recupero, ovvero di acquisto e recupero di alloggi di edilizia residenziale	€ 291.600,00					
EA2017/4	Lavori di manutenzione straordinaria ed adeguamento normativo dell'ex asilo parrocchiale	€ 100.000,00					
EA2016/1	Manutenzione straordinaria e realizzazione di due impianti fotovoltaici nel municipio e nella scuola elementare media	€ 270.000,00					
EA2014/2	Messa in sicurezza a rischio frana nel centro abitato di Via S.Satta	€ 73.747,17					
EA2017/2	"Sistemazione ingressi centro abitato	€ 385.000,00					
EA2016/3	Promozione itinerari tematici	€ 200.000,00					
EA2016/4	Realizzazione del borgo dell'asfodelo di Ollolai -Riqualificazione degli spazi pubblici all'interno del centro storico	€ 410.000,00					
EA2015/6	Interventi finalizzati al risparmio e all'efficienza energetica nelle scuole elementari e medie	€ 240.000,00					

EA2017/1	Lavori di messa in sicurezza e completamento funzionale delle vie principali dell'abitato di ollolai	€ 380.000,00	
EA2016/2	Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza ed alle norme federali sugli impianti sportivi	€ 436.000,00	
EA2015/3	Riqualificazione urbana del centro storico nelle vie Angioy, Eleonora D'Arborea, Brigata Sassari	€ 200.000,00	
EA2015/7	Lavori di messa in Sicurezza della Scuola Elementare e Media - Bando Iscol@	€ 250.199,00	
EA2015/9	Efficientamento energetico nelle scuole elementari e medie - Bando Jessica	€ 291.427,25	
EA2017/3	Restauro e recupero della chiesa San. Antonio	€ 137.880,30	
	IL RESPONSABILI	E DEL SERVIZIO	
	Ing. David	de Soro	

Anno 2017	Anno 2016	Anno 2015	ELENCO DESCRITTIVO LAVORI	Priorità	Codice identificativo intervento	CODICE ISTAT identific		CODICE ISTAT		(
						Comune	Provincia	Regione		
	230.650,00		Recupero ambientale di una cava dismessa di monzograniti in Loc. "Fenuttia"	1	EA2016/1	56	91	20		
		426.454,46	Riqualificazione ambientale dell'area San Basilio	1	EA2015/1	56	91	20		
		54.588,37	Completamento Potenziamento delle strutture scolastiche in termini di dotazioni tecniche e di spazi per attività extrascolastiche	1	EA2015/2	56	91	20		
_										
	270.000,00		Manutenzione straordinaria e realizzazione di due impianti fotovoltaici nel municipio e nella scuola elementare - media	1	EA2016/1	56	91	20		
		200.000,00	Riqualificazione urbana del centro storico nelle vie Angioy, Eleonora D'Arborea, Brigata Sassari	1	EA2015/3	56	91	20		
		206.145,46	Realizzazione del servizio bibliotecario	1	EA2015/4	56	91	20		
380.000,00			Lavori di messa in sicurezza e completamento funzionale delle vie principali dell'abitato di ollolai	1	EA2017/1	56	91	20		
385.000			"Sistemazione ingressi centro abitato	1	EA2017/2	56	91	20		
		73.747,17	Messa in sicurezza a rischio frana nel centro abitato di Via S.Satta	0	EA2015/4	56	91	20		
		210.526,10	Qualificazione della Rete Commerciale	1	EA2015/5	56	91	20		
	436.000,00		Lavori di adeguamento alle norme di sicurezza ed alle norme federali sugli impianti sportivi	1	EA2016/2	56	91	20		
	200.000,00		Promozione itinerari tematici	1	EA2016/3	56	91	20		
		1	Restauro e recupero della		1	1	1			
137.880,30			chiesa San. Antonio	1	EA2017/3	56	91	20		
	410.000,00		Realizzazione del borgo dell'asfodelo di Ollolai - Riqualificazione degli spazi pubblici all'interno del centro storico	1	EA2016/4	56	91	20		
		240000	Interventi finalizzati al risparmio e all'efficienza energetica nelle scuole elementari e medie	1	EA2015/6	56	91	20		

20	91	56	EA2016/5	1	Acquisizione proposte concernenti interventi di recupero, ovvero di acquisto e recupero di alloggi di edilizia residenziale pubblica compreso, eventualmente, la riqualificazione urbana, da assegnare a canone		291.600,00			
20	91	56	EA2017/4	1	Lavori di manutenzione straordinaria ed adeguamento normativo dell'ex asilo parrocchiale			100.000,00		
20	91	56	EA2015/7	0	Lavori di messa in Sicurezza della Scuola Elementare e Media - Bando Iscol@	250.199,00				
20	91	56	EA2015/9	1	Efficientamento energetico nelle scuole elementari e medie - Bando Jessica	291.427,25				
	TOTALI						1.838.250,00	1.002.880,30		
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO									
					Ing. Davide Soro					

Codice identificativo intervento	Problematiche di ordine urbanistico-territoriale		Problematic	he di ordine ambie	Riferimenti legislativi e attuativi della pianificazione di	ALTRO	
	Conforme (A)		ioni prendere	Conforme (B)	Azioni	Diamincazione di	
EA2016/1	Si			Si			
EA2015/1	Si			Si			
EA2015/2	Si			Si			
EA2015/4	Si			Si			
EA2015/5	Si			Si			
EA2016/5	Si			Si			
EA2017/4	Si			Si			
EA2016/1	Si			Si			
EA2014/2	Si			Si			
EA2017/2	Si			Si			
EA2016/3	Si			Si			
EA2016/4	Si			Si			
EA2015/6	Si			Si			
EA2017/1	Si			Si			
EA2016/2	Si			Si			
EA2015/3	Si			Si			
EA2015/7	Si			Si			
EA2015/9	Si			Si			
EA2017/3	Si			Si			

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro

Codice identificativo intervento		Note							
	Progettazione			Appa	ilto ed es lav	secuzior ori	ne dei	Collaudo tecnico amministrativo (massimo 6 mesi)	
	Progettazione preliminare	Progettazione definitiva	Progettazione esecutiva	Gara d'appalto	Contratto d'appalto	Consegna lavori	Esecuzione lavori		
EA2016/1	0	2	1	3	1	1	12	1	
EA2015/1	0	0	0	0	0	0	4	1	
EA2015/2	0	0	0	0	1	1	1	1	
EA2015/4	0	0	0	0	0	0	6	1	
EA2015/5	0	0	0	2	1	1	2	1	
EA2016/5	1	2	1	2	1	1	12	1	
EA2017/4	1	2	1	2	1	1	9	1	
EA2016/1	1	2	1	2	1	1	6	1	
EA2014/2	0	0	0	0	0	0	2	1	
EA2017/2	1	2	1	2	1	1	12	1	
EA2016/3	1	2	1	2	1	1	9	1	
EA2016/4	1	2	1	2	1	1	14	1	
EA2015/6	0	0	0	2	1	1	2	1	
EA2017/1	1	2	1	2	1	1	9	1	
EA2016/2	1	2	1	2	1	1	9	1	
EA2015/3	0	0	0	2	1	1	2	1	
EA2015/7	1	2	1	2	1	1	3	1	
EA2015/9	0	0	0	2	1	1	7	1	
EA2017/3	1	2	1	2	1	1	9	1	
EA2017/3			RESPO					·	

Ing. Davide Soro

Codice Identificativo intervento	ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI	Responsabile del Procedimento	Importo per l'esecuzione delle lavorazioni (In	Somme a disposizione dell'amministrazione comprensive degli oneri per i piani di	Effettivo dell'o	
		Euro)		sicurezza (In Euro)	Trim.	Anno
EA2015/1	Riqualificazione ambientale dell'area San Basilio	Ing. Davide Soro	285.300,00	141.154,46	2°	2015
EA2015/2	Completamento Potenziamento delle strutture scolastiche in termini di dotazioni tecniche e di spazi per attività extrascolastiche	Ing. Davide Soro	41.559,70	13.028,67	2°	2015
EA2015/3	Riqualificazione urbana del centro storico nelle vie Angioy, Eleonora D'Arborea, Brigata Sassari	Ing. Davide Soro	162.900,00	37.100,00	3°	2015
EA2015/4	Realizzazione del servizio bibliotecario	Ing. Davide Soro	139.000,00	67.145,46	3°	2015
EA2015/5	Qualificazione della Rete Commerciale	Ing. Davide Soro	138.205,12	72.320,98	3°	2015
EA2015/6	Interventi finalizzati al risparmio e all'efficienza energetica nelle scuole elementari e medie	Ing. Davide Soro	157.692,56	82.307,44	3°	2015
EA2015/7	Lavori di messa in Sicurezza della Scuola Elementare e Media - Bando Iscol@	Ing. Davide Soro	191.581,20	58.618,80	4°	2015
EA2015/8	Messa in sicurezza a rischio frana nel centro abitato di Via S.Satta	Ing. Davide Soro	46.924,59	26.823,58	3°	2015
EA2015/9	Efficientamento energetico nelle scuole elementari e medie - Bando Jessica	Ing. Davide Soro	83.927,25	207.500,00	4°	2015
		IL RESPONSABI	LE DEL SERVIZIO			

Ing. Davide Soro